
Rychlý náhled do vašeho pokladního systému.

Poslední revize dokumentu: 12.06.2023  
Všechny ceny jsou bez DPH
Pro podrobnější informace
nás kontaktujte.

ABX software s.r.o.  
Závodu míru 739/9a
Karlovy Vary
36017

tel.: 353 034 111
tel.: 353 561 986
office@ab-x.cz 
www.ab-x.cz

MOBILNÍ APLIKACE
VIEWER

Google Play
Mobilní aplikace
pro telefony
s Androidem.

Apple Store
Mobilní aplikace
pro telefony
s iOS.

ON-LINE MONITOR
Okamžitý náhled na všechny 
účty před uzávěrkou.

PŘEHLED UZÁVĚREK
Kompletní informace 
o uzávěrkách až 
rok zpětně.

ADRESÁŘ
Vaši dodavatelé, zákazníci.
Jejich kredit, slevy atd...

SORTIMENT
Přehled o stavu skladových 
zásob během nákupu ve 
velkoskladu.

VNITŘNÍ ÚČTY
Přehled odpisů 
a spotřeby zaměstnanců.

DOCHÁZKA
Okamžitý přehled 
o přítomnosti zaměstnanců 
na pracovišti.

SUMÁŘ PRODEJE
Přehled prodaných položek 
během aktuální směny před 
uzávěrkou.

Pro

- Takto označené agendy dostupné 
   ve verzi PRO.

Pro

PŘEHLED PRODEJE
Rychlé porovnání zisku, 
tržby a nákladů za určité 
období.

Pro

Pro

ProPro

PRO

bez DPH / provozovnu 

4.900 Kč
LITE

bez DPH / provozovnu 

2.900 Kč

Pro Android a iOS

Neomezený počet zařízení 

Data dostupná i offline

Podpora více provozoven

Bez měsíčních poplatků *

*     Podmínkou je aktivní technická 
podpora k programu Harsys.


